
Hogdalsträffen Hogdal 2019-06-08

Final Senior Ligg Ligg Ställn Sum Ligg Ställn Sum Knä Stå Sum Totalt

1 Elin Åhlin Bälgviken 50 47 46 143 49 47 96 48 45 93 332

2 Marcus Åhlin Bälgviken 49 47 44 140 47 47 94 46 44 90 324

3 Casper Fredriksson Ramselefors 50 49 40 139 49 45 94 47 41 88 321

4 Daniel Wallberg Loos 49 50 47 146 49 44 93 43 39 82 321

5 Göran Åhlin Bälgviken 48 49 45 142 46 37 83 47 40 87 312

6 Fanny Storm Loos 48 48 37 133 46 46 92 46 38 84 309

7 Stefan Burchardt Söderala 49 48 36 133 50 44 94 44 37 81 308

8 Rebecka Andersson Loos 45 47 41 133 45 40 85 44 42 86 304

9 Bengt Jansson Söderala 46 46 38 130 47 48 95 41 37 78 303

10 Johan Franzén Ljusdal 48 44 36 128 47 43 90 42 40 82 300

11 Erik Andersson Ljusdal 46 48 41 135 46 40 86 46 31 77 298

Final Veteran Ligg Ligg Knä Sum Ligg Knä Sum Knä Knä Sum Totalt

1 Johnny Wallberg Loos 48 47 41 136 45 40 85 44 44 88 309

2 Stefan Jonasson Hogdal 46 46 40 132 44 40 84 43 41 84 300

Final Liggande Ligg Ligg Ligg Sum Ligg Ligg Sum Ligg Ligg Sum Totalt

1 Erik Westling Bollnäs 47 47 48 142 44 49 93 49 49 98 333

2 Jennifer Gustafsson Ramselefors 47 46 45 138 49 47 96 42 47 89 323

3 Mathias Fredriksson Ramselefors 45 46 47 138 44 47 91 46 45 91 320

4 Ellen Jansson Söderala 49 47 46 142 44 45 89 41 43 84 315

5 Eddie Andersson Loos 43 43 45 131 46 45 91 43 46 89 311



Hogdalsträffen Hogdal 2019-06-08

Klass Elit Ligg Ligg Ställn Sum Ligg Ställn Sum Knä Stå Sum Totalt

1 Elin Åhlin Bälgviken 50 47 46 143 49 47 96 48 45 93 332

2 Marcus Åhlin Bälgviken 49 47 44 140 47 47 94 46 44 90 324

3 Daniel Wallberg Loos 49 50 47 146 49 44 93 43 39 82 321

4 Göran Åhlin Bälgviken 48 49 45 142 46 37 83 47 40 87 312

5 Stefan Burchardt Söderala 49 48 36 133 50 44 94 44 37 81 308

6 Bengt Jansson Söderala 46 46 38 130 47 48 95 41 37 78 303

Klass 4 Ligg Ligg Ställn Sum Ligg Ställn Sum Knä Stå Sum Totalt

1 Casper Fredriksson Ramselefors 50 49 40 139 49 45 94 47 41 88 321

2 Fanny Storm Loos 48 48 37 133 46 46 92 46 38 84 309

3 Rebecka Andersson Loos 45 47 41 133 45 40 85 44 42 86 304

4 Johan Franzén Ljusdal 48 44 36 128 47 43 90 42 40 82 300

5 Erik Andersson Ljusdal 46 48 41 135 46 40 86 46 31 77 298

Klass 2 Ligg Ligg Ligg Sum Ligg Ligg Sum Ligg Ligg Sum Totalt

1 Mathias Fredriksson Ramselefors 45 46 47 138 44 47 91 46 45 91 320

Klass 55 Ligg Ligg Knä Sum Ligg Knä Sum Knä Knä Sum Totalt

1 Johnny wallberg Loos 48 47 41 136 45 40 85 44 44 88 309

2 Stefan Jonasson Hogdal 46 46 40 132 44 40 84 43 41 84 300

Klass 15 Ligg Ligg Ligg Sum Ligg Ligg Sum Ligg Ligg Sum Totalt

1 Erik Westling Bollnäs 47 47 48 142 44 49 93 49 49 98 333

2 Jennifer Gustafsson Ramselefors 47 46 45 138 49 47 96 42 47 89 323

3 Ellen Jansson Söderala 49 47 46 142 44 45 89 41 43 84 315

4 Eddie Andersson Loos 43 43 45 131 46 45 91 43 46 89 311


